
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII-319/2013 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie dziennych stawek opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1)

), art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz art. 19 pkt 1 lit. „b” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
2)

) Rada Miejska 

w Olsztynku uchwala, co następuje: 

 § 1. Stawki dzienne opłaty miejscowej w miejscowościach: Olsztynek, Gąsiorowo Olsztyneckie, Kurki, 

Ząbie, Lutek, Maróz, Marózek, Mierki, Nowa Wieś Ostródzka, Swaderki, Świerkocin, Waplewo, Waszeta, 

Lipowo Kurkowskie, Kołatek, Jadamowo, Tolejny, Orzechowo, Mycyny, Makruty, Pawłowo, Łutynówko, 

Jemiołowo, Drwęck, Karczma Świętajńska, Selwa wynoszą:  

1) od dzieci do lat 14 i uczącej się młodzieży - 1,41 zł 

2) od pozostałych osób - 2,19 zł   

§ 2. 1. Inkasentami opłaty miejscowej są : właściciele lub osoby prowadzące hotele, domy wypoczynkowe, 

ośrodki wypoczynkowe, campingi, obozowiska turystyczne, gospodarstwa agroturystyczne oraz inne podobne 

obiekty.  

2. Opłata miejscowa pobierana jest od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 

wypoczynkowych, szkoleniowych i turystycznych na terenie gminy Olsztynek w wymienionych 

miejscowościach.  

3. Inkasenci na każdą pobraną kwotę opłaty miejscowej wydają pokwitowanie według wzoru ustalonego 

w przepisach o rachunkowości budżetowej.  

4. Pobrane opłaty inkasent przekazuje w całości na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Olsztynku - raz 

w miesiącu do dnia 5 następnego miesiąca.  

§ 3. Za pobór opłaty miejscowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 15 % sumy 

zainkasowanej opłaty.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX-203/2012 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie dziennych stawek opłaty miejscowej (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 2012 r., poz. 3586). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka.  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96,  poz. 620, Nr 225, 

poz. 1461 i Nr 226, poz.1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112 poz.  654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3510



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Irena Pisarewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3510


		2013-12-17T09:17:02+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




